令和２年6月吉日

岡 山 県 内 受 注 企 業 各 位
公益財団法人 岡山県産業振興財団
理　事　長　　三　　宅　　　 昇
（　公　印　省　略　）

令和２年度 オンライン個別商談会の開催について

時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当財団の業務運営につきましては、平素から格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当財団では、新型コロナウイルス感染症の影響を受け、外出自粛要請等もあることから、「令和２年度オンライン個別商談会」を下記のとおり開催いたします。
つきましては、事業活動に制限がある中ではございますが、是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、ご出欠の連絡を別紙の「商談申込票」にご記入のうえ、６月8日（月）
【厳守】までにＦＡＸまたはメールにてご回答くださいますようお願い申し上げます。
記
1． 開催期間：令和２年６月２２日（月）～
※発注企業の希望日により随時実施します。
2． 開催場所：岡山市北区芳賀5301（テクノサポート岡山）
　　　　　　　※各企業は自社、テレワーク等にて実施
３．発注企業：発注企業 １７社（別紙発注案件一覧を参照してください）
４．実施方法：テレビ会議ソフト（ＺＯＯＭ）を使用し、指定面談でのオンライン
商談を実施します。
※商談会の時間管理のため、事務局も参加します。

	お問合せ先
　〒701-1221

岡山市北区芳賀5301テクノサポート岡山

(公財)岡山県産業振興財団　ものづくり支援部

取引支援課　　土井・入江

TEL  086-286-9670　FAX 086-286-9671
E-mail　torihiki@optic.or.jp

	　ＦＡＸ又はメールでのご回答にご協力をお願いいたします。
送付/連絡先：(公財)岡山県産業振興財団　ものづくり支援部 取引支援課　土井・入江 宛

FAX：086-286-9671　E-Mail：torihiki@optic.or.jp

	商 談 申 込 票 【令和２年度 オンライン個別商談会(中四国地域)】

	企 業 名：

	１．面談希望発注企業
※オンライン商談会の開催日1日あたり１社（発注企業）ずつ、スケジュールを組む予定です。
下記にご記入いただいた発注企業との面談につきましては、事務局にて日程調整をさせて頂きます。

	面談希望順位

Ｎｏ.
所在地
　   第１希望

　   第２希望

　   第３希望

　   第４希望

　   第５希望

　   第６希望

	２．出席者について

	部　　　　署

役　　職

氏　　　　名

連 絡 先

（ 携帯電話 ）

メールアドレス

	受注企業は岡山県内に事業所等を有する中小企業者を対象とします。

	※・面談のご希望につきましては、可能な限りの面談希望を考慮いたしますが、発注企業の希望等で面談
できない場合もございますので予めご了承願います。
・「個人情報保護法」について：ご記入いただいた個人情報について第三者への開示は法令に基づく開示
など特別な場合を除き、提供された目的を超えて開示しません。ただし、今後の商談会・研修会の案
内など当財団の事業活動の範囲内において利用させていただきますのでご了承下さい。